
Ogłoszenie nr 500019947-N-2017 z dnia 29-08-2017 r. 

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie: Dostawa druków służbowych i 

akcydensowych dla KWP w Lublinie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 530873-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 43068905200000, 

ul. ul. Narutowicza  73, 20019   Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 354 606, e-

mail zamowienia@lu.policja.gov.pl, faks 815 354 313.  

Adres strony internetowej (url): http://lubelska.policja.gov.pl/lub/zamowienia-

publiczne/aktualne-postepowania/41599,Aktualne-postepowania.html  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja rządowa terenowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa druków służbowych i akcydensowych dla KWP w Lublinie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

51/04/17/SZP/D  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa druków i formularzy służbowych dla Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Lublinie; 2. Szczegółowy zakres i przedmiot zamówienia określają: • 

załączniki nr 1A - 1D – opis techniczny; • załączniki nr 1.1 - 1.4 – wycena ofertowa – wykaz 

zamawianych druków i formularzy służbowych dla KWP w Lublinie (w zależności od 

wybranego / wybranych pakietów); 4. Zamawiający wymaga akceptacji wzoru umowy w 

całości – załącznik nr 5 do SIWZ; 5. Wykonawca zobowiązuje się do stosowania cen 

ustalonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Ewentualna zmiana cen 

może nastąpić tylko na warunkach określonych we wzorze umowy (załącznik do SIWZ); 6. 

Wykonawca zobowiązany jest do realizacji umowy w formie zamówień cząstkowych do 

magazynu Wydziału Zaopatrzenia, zgodnie z indywidualnymi zamówieniami wystawianymi 



przez Wydział Zaopatrzenia KWP w Lublinie, zgodnie z terminem dostawy wskazanym w 

załączniku nr 1 od daty wysłania zamówienia (dopuszczalna np. droga faksowa) – na koszt i 

transportem Wykonawcy; 7. Wymiana zareklamowanych druków na koszt Wykonawcy w 

terminie 7 dni liczonych od daty powiadomienia (dopuszczalna np. droga faksowa) w 

przypadku gdy dostarczone druki są niezgodne z wymaganiami określonymi w załącznikach 

do umowy, posiadają wady lub są niekompletne; 8. Dla ważności oferty Zamawiający 

wymaga podania wszystkich cen jednostkowych (z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku bez wielokrotności) oraz wartości brutto wyszczególnionych w załącznikach nr 1.1, 

1.2, 1.3, 1.4 do SIWZ; 9. Zaoferowane przez Wykonawcę asortymenty winny spełniać 

wszystkie parametry określone w opisach technicznych (załączniki nr 1A - 1D do SIWZ) oraz 

w poszczególnych pozycjach załączników nr 1.1 – 1.4 do SIWZ; 10. Forma i termin płatności 

faktury VAT – przelew, 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

Termin płatności faktury w przypadku wystawienia korekty – 21 dni od daty otrzymania 

prawidłowo wystawionej faktury korygującej lub noty korygującej; 11. Zamawiający wymaga 

przesłania wystawionych faktur VAT na adres: Komenda Wojewódzka Policji, Wydział 

Zaopatrzenia, ul. Grenadierów 3, 20 – 331 Lublin; 12. Postanowienia o zasadach 

wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w 

okolicznościach o których mowa w art. 142 ust. 5 ustawy zostały ujęte we wzorze umowy - § 

6. Zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej 

stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym 

lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne 

lun zdrowotne nie będą miały wpływu na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę;  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 22900000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 22810000-1, 22456000-1, 22820000-4, 22822000-8, 22852100-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: druki służbowe - książki  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/08/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 64248.55  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 



Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Centrum Druku Grażyna Maciuk  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Warszawska 49d  

Kod pocztowy: 12-200  

Miejscowość: Pisz  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 64880.90  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 64880.90  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 93296.85  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: druki służbowe - bloczki  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/07/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 100101.60  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Remi B sp. j. Krzysztof Boiński, Adam Krokowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Strażacka 35  

Kod pocztowy: 43-382  

Miejscowość: Bielsko - Biała  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 86254.20  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 86254.20  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 116538.15  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: druki akcydensowe  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/07/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 11002.60  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Remi B sp. j. Krzysztof Boiński, Adam Krokowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Strażacka 35  

Kod pocztowy: 43-382  

Miejscowość: Bielsko - Biała  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 13419.06  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 12362.15  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 13419.06  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: druki ścisłego zarachowania  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/08/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 24995.50  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  



IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Drukarnia Częstochowskie Zakłady Graficzne sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: al. NMP 52  

Kod pocztowy: 42-200  

Miejscowość: Częstochowa  

Kraj/woj.:  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 24057.90  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 24057.90  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 29947.00  

Waluta:  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


